**O**mnes tra adorer te dñs et psallat ē.  
psalmū dicat nōs tuo. **Coll.** **D**ñe q  
hodierna. **A**d vi. **A** Maria et summi  
na benedicte dñō ymnū dicite sonos

**E**ua in eis! **C**ap. **i** dñō allā.  
cunctū oculos tuos et inde

**O**mnes isti congregati sunt uenerit  
t. Reges tharsis et insule mune-  
tra offerent. Reges arabum et saba-

**O**dona adducent. **Colla.**  
**S**lluminator gentium da omni  
populis tuis perpetua pace gaudere.  
et illud lumen splendidum in  
funde cordib; nr̄is qđ trū ma-  
goz mentib; aspirasti. **P. Ad**  
**ir. a.** Stella ista sicut flāma chorus  
erit et uigē regum dñm demonstrat  
magi eam uiderunt et xp̄o regi niv-  
nera obtulerunt. **Capit.** **A**nn  
datio cameloz opiet te drome-  
tarū madian ec epha. omnis de-

**S**abat uenient aurum et thys de  
ferentes et laude domino annunti  
antes. **S.** Adorate dominum. In aula  
**O**b eum uni **Coll.** **I**scia eius.  
genitus in substantia nre  
carnis apparuit. praesq; ut penu  
quem simile nobis foris agnouis  
mus. intus reformari ineram.  
**P**e. **A**d **viii**. **A**n. **V**identes stellam ma  
gi gaudi sunt gaudio magno et in  
trantes dominum obtulerunt anno aurum  
thys et myrram. **A**n. **V**idetur stellam  
et in oriente et uenimus eum muneribus  
adorare eum. **A**n. **V**ox de celis sonuit  
et vox patris audita est hic est filius meus

in quo in coplacui. **A.** Leti aptu s  
sup eū et uor frā ē de celo dicens hic  
ē filius mīs dilectus in quo in copla  
cui. **Cap.** Surge illuminare. **R.**

Dies sc̄ificatus illuit nob. **V.** Ven  
te gentes et adorate dñm. **Illiū. v.**

**Illuminans alt.** **V.** Om̄is de lata.

**Ad o.** **A.** Aborente uenient magi  
in bethleem adorare dñm et apud  
thesauris suis p̄iosa munera ob  
tulerunt aurū sicut regi magno th̄  
sic do uero myrram sepulture ei' all.

**Coll.** **D**̄s qui hoc. **C** p̄niatis  
dieb̄ ad **S.** cap. **E** ecce iam uenit.

**N** Reges tharsis et insule. **Coll.**

**P**rae opere dō ut salvatio  
ris mundi stella duce ma-  
nifestata nativitas. mīliz mīs  
renueletur semp et crescat. p.e. In  
P. A. ante lucifer. Cap. Apparuit  
benignitas. & Regis thuris. j?.  
Illuminās al. & Os de salu. Ad B.  
A. Magi undēt. Coll. D̄s qui hōd.  
Ad iii. & ad vi. cap. Surge illumin.  
Ad oī & Ab oriente. Coll. Ōs q̄ ho-  
dierna. Ad horas p̄ diē p̄ oīa siat  
sic in die epiphie. Dom. infra octava  
Inl. A. illa. p̄o misere. tē. Cap.  
Benedictio & cl. & Regis thari.  
N. Os de sala. Ad B. & Magi undēt.